06.01.
06.01.
13.01.

20.01.
21.01.
27.01.
27.01.

03.02.

08.02.

12.02.

17.02.

01.03.

01.03

.u. 02.03.

09.03.
16.03.

25.03

.—06.04.

31.03.
31.03.

06.04.

13.04.

28.04.

04.05.

11.05

.—13.05.

20.05.

30.05.

01.06.
04.06.

Bosseborner Termine 2024

Januar

Winterwanderung

SchieBstand geoffnet
Jahreshauptversammlung HSV
Generalversammlung kfd
Jahreshauptversammlung MGV
Schelpe-Cup

Einsammeln Weihnachtsbdaume

Jahreshauptversammlung FW

Februar

SchieRstand gedffnet
Frahstuck fur alle kfd
Rosenmontag
Jahreshauptvers. Blaskapelle
Marz

Weltgebetstag kfd
Vereinspokalschiellen
Jahreshauptvers. Reitverein
Jahreshauptvers. SVB/B
Osterferien

Beginn Sommerzeit
Osterfeuer

April

SchieBstand geoffnet
Aktivenwanderung MGV
Maibaumaufstellen

Mai

SchieBstand geoffnet
Schitzenfest

Pfingstsingen Heiligenberg MGV
Dorfpokaltunier

Juni

SchieBstand geoffnet
Wanderung mit Grillen kfd

06.07
07.07

20.07. u. 21.07.

.—20.08.
.—08.07.

13.08.
15.08.

07.09.

14.09.

05.10.

14.10

.—26.10.

27.10.

02.11.
02.11.
11.11.

17.11.

23.11.

01.12

.—24.12.

06.12.

07.12.

08.12.

15.12.

23.12

.—06.01.

24.12.

04.01.
04.01.
13.01.
18.01.
25.01.

Juli

Sommerferien

CHIO Aachen Reitverein
Weserbergpreis
August
Krautbundbinden kfd

Maria Himmelfahrt

September
Schitzenfestnachfeier

Herbstwanderung MGV

Oktober
Schieflstand geoffnet
Herbstferien

Beginn Winterzeit
November
Terminabsprache
SchiefRstand geodffnet
St. Martin
Volkstrauertag

Jahresabschluss HSV

Dezember
Adventsfensteraktion
Nikolaus

Schiel3stand geodffnet
Kaffeetrinken kfd
Weihnachtskonzert
Weihnachtsferien
Krippenspiel

Januar 2025
Winterwanderung
SchiefRstand geoffnet
Jahreshauptversammlung HSV
Jahreshauptversammlung MGV

Jahreshauptversammlung FW



